SuMPO EPD
4T NEREBES (EPD)

FHRES ¢ JR-AI-25007E

SuMPO

..EPD

nnnnn

VERIFIED

A=A/ IVEkH SR

(KONICAMINOLTA ,INC.) biZhUbC475'Ii

bizhub ca7s1

SUMPOIRIESAINTOT 5 A
—BHEEEAY AT F IR S HEEHE
HR#ABTHREXAMHET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

BEH( BRES JR-AI-25007E
S5 14 %y EAPCRES  PA-590000-Al-08
PCR% BB L S35
HEM SRR 2R 2025¢E6A6H
WS mESEE RIEEH&H 2025458230
[RAARIFEIE, 47 Tl A - HERFEIR, RV R AR VAT LFREEA R
RIEES JV-AI-25007
IRIFE%NEAR 2030458 22H
HWEOBK, TEMLKR-HET PCRLE1-DEHE
E= : bizhub C4751i (For US) SEHR% 20234 98 1H
FEMAHR ZER #iF 82

BAXEFEESRNT-EEH)
MENREE (LTR):E./-0 50ppm/A15— 50ppm

WEAREKETIXLIR
W T EN R AR 5 i

FRLWahtE%

AZH/NY (BK)

eco—support@konicaminolta.com

(—PEFEAY AT F I ERE)
B=FIRAE
NEBIREEE B Sk
ISO14025(C > =ARE ERUT-F DI L& EE

OAER WA ER
*y 27 LRI AR B EANORIOE AR, YATLARIAT-LEES
DZEERH.

ZH&ES ¢ JR-AI-25007E



SuMPO EPD SUMPORIESANILTOIS s

S“M"° — R A Y AT IR KR
| '. & Y4 FINEIEETE (EPD) AT B 1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
E8%&F= © JR-AI-25007E https://ecoleaf-label.jp
DF1TY1 ) 5§ B lE R
0% 20% 40% 60% 80% 100%
2% 5% 8%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 960 | kg-CO-eq
[7ye(d 1.70 | kg-SO2eq
BREE 0.15| kg-Sbeq
m QR HERE mQAEE QA
EQFER-HEEE nOBRE-VHIL
AR IEE  Hfu a5t | oEmuEE| Q%E QB |omm-wsEE OBEE-UHMN
SMEEH) kg-CO.eq | 9.6E+02 || 4.2E+02 | 1.8E+01 4.7E+01 40E+02 | 7.5E+01
ERME{L kg-SOzeq | 1.7E+00 | 4.2E-01 9.2E-02 8.1E-02 1.0E+00 6.0E-02
ERHE kg-Sbeq | 1.5E-01 4.9E-02 7.8E-05 2.0E-04 1.0E-01 1.1E-04
@ EPER AT ©) v (B9 AERLE
IEH Bifg mR-9E (ERES) Bifg
EBERRREIR 4.9E+01 kg E=paki 1.5E+01 kg
BEAEER 1.2E+02 kg SUS 4.4E-01 kg
)N 7.7E-01 kg
Z0ftheE 1.3E+00 kg
A 1.1E+00 kg
T3AFT 1.5E+01 kg
PN 3.6E+00 kg
i 2.6E+00 kg
i 1.8E-01 kg
EL A FEEAR 3.0E+00 kg
FRIE-Y 2.0E+00 kg




SuMPO EPD SUMPOBRIESANI OIS A

5"M"° — R EE AT AT F I B S

q . m... S14TNIREES (EPD) ERETABRAMET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
E8%&F= © JR-AI-25007E https://ecoleaf-label.jp

GOHEERRICETZEMIER

- BIROfEELS : JeK
- EREEOBERE (BEH (EPAR) > FUA)
-BEROEFEARE %= SR
-V NarE 7 374,4004%
-EIRIFfRDIRIEESEEEFENTLEEA
-HEER, TEEREGROBRE(E. £ - #HEERE T LU TVWET
XEBRITRILF—-RY—-T0OT S LVer3.0[CHVWEH L TNET,

©-1.ZDDEIEEIEIFER

- BERIRILF—RASY -0 S5 LVer.3.08E.
- ANEGROFEITTAREE & FEEPGROEE (FISO 14001 RFEEVE T I5 (C TITHNTULVETD,

OERLEZRT-YDEZS

IDEA ver3.1.0&fER L

OT-YHEENHERF. PCRELVEE - EEHRBEESRL TS,
O LLE&K(COVTIE, EE-E;*ﬁ&l&ﬁmént*#aﬁtLtizz— LA ZEHNFE A,
(B8B%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)

e
S
HH
il

- JR-AI-25007E



